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aurea numismatika
AUREA Numismatika, Ostrovského 4, 150 00 Praha 5

tel.: (+420) 604 273 741, www.aurea.cz, e-mail: aukce@aurea.cz

112. AUKCE
Papírová platidla

Paper Money

Sobota 2. 12. 2023, 14.30 hod.
Saturday 2. 12. 2023, 14.30 CET

OREA Hotel Angelo Praha
OREA Hotel Angelo Praha

Radlická 3216, Praha 5-Smíchov

Dopravní spojení - metro B, stanice Anděl
Transport connection - subway B, station Anděl

Prohlídka - Viewing 

v naší prodejně na adrese Ostrovského 4  - in our Shop 

			   čtvrtek - Thursday		  30. 11. 2023	 10.00  -  17.00 hod.
			   pátek - Friday			   1. 12. 2023	 10.00  -  17.00 hod.

v místě konání aukce - in Auction Hall

			   sobota - Saturday		  2. 12. 2023	  10.00  -  14.30 hod.

Detailní obrázky všech položek aukce si můžete prohlédnout na www.LiveBid.cz
Enlargements of all lots may be viewed online at www.LiveBid.cz

 www.aurea.cz
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Nový sberatelský katalog 
mincí a medailí 19. století

ˇ 

192 stran, brožovaný	
	       vázaný		  695 Kc

Nově přehledně seřazený katalog habsburských mincí 
od roku 1792 až do roku 1918. Všechny mince 
i medaile aktuálně oceněny podle tržních cen

ˇ
ˇ

V prodeji v našem obchodě, nebo na objednavky@aurea.cz 

Aktuální sberatelský katalog 
papírových platidel 

platných na našem území

ˇ 

308 stran, vázaný	             595 Kc
formát A5 (210 x 150 mm)

Druhé doplněné vydání katalogu papírových
platidel nově obsahuje také bankovky platné

za II. světové války na našem území.
Všechny bankovky včetně variant a bankovních
vzorů jsou oceněny dle aktuálních tržních cen.

ˇ

V prodeji v našem obchodě nebo na objednavky@aurea.cz 
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INFORMACE PRO LIMITENTY

Limity se přijímají přednostně prostřednictvím internetového systému 

www.LiveBid.cz
v rámci online předaukčního limitování. 

Limity zaslané písemně nebo emailem budou zapsány do systému následně. 
Za nedoručení nebo pozdní doručení těchto limitů pořadatel aukce neručí.

INFORMACE PRO DODAVATELE MATERIÁLU

Nabídku do další aukce zasílejte na naší adresu poštou, nebo e-mailem. Přiložte, prosím, čitelný seznam s uvedením 
zachovalosti a návrhem vyvolací ceny. Po předchozí telefonické domluvě je možné se sejít v prodejně v Ostrovského 
ulici, nebo kdekoliv jinde i mimo Prahu. Nabízejte pouze kvalitní, hodnotný a sběratelsky zajímavý materiál. Děkujeme 

všem, kteří nám pro tuto aukci dodali materiál, a těšíme se s nimi, ale i s Vámi, na další spolupráci.
 Dodavatelé materiálu mají aukční katalog zdarma.

Poskytujeme zálohy až do výše 100 % vyvolávacích cen !!

PLATBA KATALOGŮ

Cena aukčního katalogu je 150 Kč. Pokud jste předplatitelé, prosíme o zaplacení předplatného všech letošních aukčních 
katalogů, které činí 450 Kč. Částku uhraďte převodem na náš účet u ČSOB Praha 165 3333 165/0300. Nezapomeňte uvést 
svůj variabilní symbol: pětimístné číslo u adresy začínající nulou. Katalog můžete zaplatit také hotově přímo na aukci nebo 

v našem obchodě. Pokud si katalog nechcete ponechat, zašlete ho s Vaší čitelnou adresou zpět. 
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	 Stupně zachovalosti papírových platidel

N	 Nový
	 Bezvadně zachovalý exemplář, dosud neobíhající, bez jakýchkoliv přehybů, ohnutých růžků, bez skvrn, nepošpiněný, 	
	 bezvadný.

0	 Téměř nový
	 Bezvadný exemplář, dosud neobíhající, nepatrně ohnuté růžky, nepatrně zakulacené růžky, bez přehybu.

1	 Vynikající
	 Velmi krásný exemplář, čistý, neznatelně přeložený.

2	 Krásný
	 Výrazně přeložený v jednom směru, slabě přeložený v druhém směru, ohnuté rohy, menší nečistoty, neprodřený, 
	 či jinak poškozený exemplář (natržený, nastřižený).

3	 Dobrý
	 Průměrně zachovalý exemplář, přehyby v obou směrech, jinak bez poškození, nepatrně natržený, průměrně 
	 pošpiněný, v místech přehybů slabě odřený, nikoliv prodřený, nebo jinak poškozený.

4	 Méně zachovalý
	 Silněji překládaný exemplář, vydřená místa v přehybu, silněji pošpiněný, natržený, zlomené či částečně chybějící 
	 rohy, poškozený.

5	 Velmi špatný
	 Silně překládaný exemplář, silně znečištěný, silně poškozený, natržený či dokonce roztržený, odřený, chybějící 
	 části a rohy.
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DRAŽEBNÍ ŘÁD

Pořadatelem dobrovolné společné dražby věcí movitých (dále jen dražebník) je AUREA Numismatika, Ostrovského 4, 
150 00 Praha 5, IČO: 04447646. Dražba se koná v souladu se zákonem č. 26/2000 Sb. – O veřejných dražbách. 
Účastníkem dražby mohou být pouze fyzické a právnické osoby způsobilé k právním úkonům, kteří se registrují v sys-
tému LiveBid.cz, vyplní všechny potřebné údaje a jejich registrace je schválena administrátorem. Po přihlášení mohou 
registrovaní dražitelé podávat limity na konkrétní položky v aukci prostřednictvím systému LiveBid.cz, nebo přihazovat 
v reálném čase v živé aukci. Zájemce, který se účastní sálové aukce osobně, se musí do aukce přihlásit u pořadatele aukce, 
kde obdrží dražební číslo, nabídky na sále pak podává zvednutím tohoto přiděleného čísla. Zájemce dosud neregistrovaný 
v systému LiveBid.cz se musí nejprve registrovat, to je možné udělat i v místě konání aukce u pořadatele. 

Dražba se zahajuje v určený datum a čas, přihazovat na dražené položky může pouze registrovaný a přihlášený dražitel. 
Draží se v českých korunách (CZK) od vyvolávací ceny, případně od výše předposledního limitu, výše příhozů je stanove-
na tabulkou dražebních příhozů. Dražba je anonymní, dražitelé v sále činí příhozy zvednutím přiděleného čísla, dražitelé 
prostřednictvím internetu kliknutím na tlačítko Přihodit. Draží se, pokud účastníci dražby činí vyšší podání, udělením 
příklepu je dražba ukončena. Přiklepnutým podáním je účastník dražby vázán. Nebylo-li v dražbě učiněno nejnižší 
podání, položka zůstává neprodaná. 

Tabulka dražebních příhozů :

do     500 Kč…………..….… 20 Kč				    do      50000 Kč………………...... 2000 Kč
do   1000 Kč…………..……. 50 Kč				    do    100000 Kč………………...... 5000 Kč
do   2000 Kč…………..……100 Kč				    do    200000 Kč……………….... 10000 Kč
do   5000 Kč…………..…... 200 Kč 				    do    700000 Kč……………….... 20000 Kč
do 10000 Kč……………..... 500 Kč				    přes 700000 Kč……………….... 50000 Kč
do 20000 Kč………………1000 Kč		   

Vydražitel je povinen uhradit dosaženou cenu vydražením včetně dražební přirážky 20 %. Platba za vydražené položky 
se přijímá v hotovosti v prodejně AUREA Numismatika, převodem na bankovní účet, na dobírku, nebo jiným způsobem. 
Cenu dosaženou vydražením nelze dodatečně snížit.
Neuhradí-li Vydražitel cenu věci dosaženou vydražením včetně dražební přirážky ve lhůtě do 30 (třiceti) kalendářních 
dnů ode dne vydražení předmětu, je dražba považována za zmařenou a kupní smlouva zaniká. Dražebník je oprávněn 
požadovat po vydražiteli uhrazení smluvní pokuty ve výši dražební přirážky. V případě prodlení úhrady smluvní pokuty 
se Vydražitel se zavazuje zaplatit dražebníkovi úrok z prodlení ve 0,1 % z dlužné částky denně. Vydražitel bere na vědomí, 
že nese všechny náklady související s vymáháním dlužné částky, včetně případných nákladů právního zastoupení. Smlu-
vní pokutou není dotčen nárok dražebníka na náhradu škody v plné výši.
Dražebník si dále vyhrazuje právo zablokovat registraci vydražitele, který zmařil dražbu, k budoucím dražbám aukčního 
domu. Takto zablokovaný dražitel nemá právo být znovu zaregistrován, a to ani pod jiným ID, ani nesmí požádat jinou 
osobu, aby se za něj zaregistrovala a dražila. Toto jednání by mohlo být považováno za podvodné jednání se všemi 
právními důsledky s tím spojenými. Dražebník si rovněž vyhrazuje právo zablokovat registraci každé další osobě, která 
se na zmaření dražby podílela.
Reklamace mohou limitenti uplatnit do tří dnů od převzetí zásilky. Reklamované věci jsou povinni vrátit zpět v cenném 
psaní bez dobírky, pojištěném na cenu zásilky a je nutno uvést důvody reklamace. O oprávněnosti reklamace rozhodne 
dražebník. Podle odst. 1 § 63 zák. navrhovatel (majitel věci nebo osoba, která dala věc do dražby) odpovídá za vady 
předmětu dražby, které mu byly či měly být při podání návrhu na provedení dražby známy a neupozornil na ně včas 
dražebníka ve smlouvě o provedení dražby. V případě uznané reklamace se pohlíží na takovouto položku jako na ne-
prodanou. Tato položka bude navrhovateli vrácena a ten je povinen bezodkladně vrátit finanční částku za tuto věc již 
vyplacenou.
Zahraniční účastníci dražby jsou při vývozu numismatického materiálu do zahraničí povinni opatřit si osvědčení podle 
zákona č. 71/1994 Sb. - o prodeji a vývozu předmětů kulturní hodnoty. 

Závěrečná ustanovení: Zahraniční účastníci dražby respektují devizové, celní a daňové předpisy České republiky a své 
země. Místem pro veškerá soudní jednání je Praha. Pouze úplná verze dražebního řádu v českém jazyce je právoplatná. 
Úplná verze dražebního řádu je vyvěšena v prodejně a zveřejněna na internetu.
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			   Standard Catalog of World Paper Money, Modern Issues, 21th Edition, 2015
Pick.S			   Standard Catalog of World Paper Money, Specialized Issues, 12th Edition, 2013
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		  Lublin-Warszawa 2004-2008 
Ri.		  Richter Rudolf: Papiergeld-Spezialkatalog Österreich 1759 - 2010, Salzburg, 2010
Rj.		  П. Ф. Рябченко, В. И. Бутко: Полный каталог бумажных дензнаков и бон России, СССР,
		  стран СНГ (1769-2000 гг.), Боны России (Paper money of Russian), Киев 2000
		  П. Ф. Рябченко, В. И. Бутко: Полный каталог бумажных дензнаков и бон России, СССР,
		  стран СНГ (1769-1999 гг.), т.2. Боны Украины (Paper money of Украине), Киев 1999
		  П. Ф. Рябченко, В. И. Бутко: Полный каталог бумажных дензнаков и бон России, СССР, стран СНГ 
		  (1769-2003 гг.), т.3. Боны стран СНГ и Прибалтики (Paper money of CIS and Baltic States), Киев 2005
(Rj.)		  П. Ф. Рябченко: Полный каталог бумажных денежных знаков и бон России, СССР, стран СНГ
		  (1769-1994 гг.), Киев 1995
Ros.		  Rosenberg - Grabowski: Die deutschen Banknoten ab 1871, 19. Auflage 2013
Schwan - Boling:	 World War II Remembered history in your hands a numismatic study, Port Clinton, Ohio 1995
VR.		  Vostal Luděk, Ryant Jiří: Nouzové peněžní poukázky v českých zemích 1848 – 1850, Brno 2005
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	 Rakousko - Uhersko, 1759 - 1918
1001.	 Kompletní formuláře Obligací stavů českých a rakouských dědičných zemí (Stände 
	 der Böhmischen und Oesterreichischen Erblande) na 25, 100, 250, 500 a 1000 Gulden 
	 1. 7. 1761 včetně všech kupónů v původním cirkuláři ze dne 30. 6. 1761, Pi.Ri.W4a~e, 
	 kompletní, 11 listů včetně příloh A, B, C, D, E, vnější listy a okraje zčásti pošpiněné 
	 (1x natrž.), takto kompletní vzácné         R!		  (2)	 6000,-
1002.	 Kompletní formuláře Obligací stavů českých a rakouských dědičných zemí (Stände 
	 der Böhmischen und Oesterreichischen Erblande) na 15, 30, 60, 120 Gulden 1. 2. 1763 
	 a na 15, 30, 60, 120 Gulden 1. 8. 1763, kompletní včetně všech kupónů v původním 
	 restaurovaném cirkuláři, Pi.Ri.W5a~d, W6a~d, 13 samostatných listů včetně příloh 
	 A, B, C, D, E, F, G, H, takto kompletní vzácné		  (2)	 10000,-

1003.	 Formuláře 5, 10, 25, 50 a 100 Gulden 1762, Ri.4~8Fa, Pick.A3b~7b, na dvou samostatných 
	 listech vydaných později jako součást Sbírky rakouských zákonů (Sammlung
	 Oesterreichischer Gesetze VI. Theil, zajímavé                   R!		  0	 3000,-

AUKČNÍ KATALOG

ex 1001 ex 1002

1003
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1004.	 10 Gulden 1796, KK.24a, Ri.24, Pick.A23, dva fleky, dírka 4 x 3 mm, jinak stále
	 atraktivní exemplář     RR!		  3~4	 10000,-
1005.	 50 Gulden 1806, KK.44a, Ri.42, Pick.A41, velmi vzácná             R!		  4	 5000,-
1006.	 Cirkulář c. k. českého zemského Gubernia z 25. 9. 1811 k vydání 1 a 2 Gulden 1811,
	 KK.P11, Ri.45+46c, Pick.A44+45b, kompletní, včetně obou formulářů na šedomodrém
	 papíře, titulní list s utrženým růžkem		  0-	 1500,-

1007.	 1 Gulden 1811, KK.47a, Ri.45, Pick.A44, pěkná		  1~2	 3000,-
1008.	 2 Gulden 1813, KK.53a, Ri.51, Pick.A50, velmi pěkná		  3+	 5000,-
1009.	 5 Gulden 1825, série M, KK.64a, Ri.62, Pick.A61a, restaurovaná, vzácná         R!		  3	 15000,-

1007

1004 1005

1008 1009

ex 1006
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1010.	 10 Gulden 1825, série M, KK.65a, Ri.63, Pick.A62, velmi vzácný originál,
	 drobné trhlinky v průsvitu, stále atraktivní a málo vídaný exemplář       RR!		  3~4	 20000,-
1011.	 2 Gulden 1827, devalvovaný na 24 krejcarů (= 1/5 původní hodnoty), Steyer, Ri.W30.2, 
	 drobné dírky, růžek		  2	 2600,-
1012.	 2 Gulden 1828, devalvovaný na 24 krejcarů (= 1/5 původní hodnoty), Steyer, Ri.W30.2, 
	 drobná dírka, růžek, vzácná		  2	 2600,-

1013.	 5 Gulden 1841, první série A.a (!), KK.73a, Ri.71, Pick.A70, restaurovaná		  3	 5000,-
1014.	 10 Gulden 1841, série Lx, KK.74a, Ri.72, Pick.A71, razítka WERTHLOS a č. 1671,
	 perem ex. 1884 na Rv., čistě opravené natržení, ve spodním okraji, vzácná		  3+	 10000,-

1010

1013

1011 1012

1014
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1015.	 10 Gulden 1841, série Xk, KK.74a, Ri.72, Pick.A71, razítka WERTHLOS a č. 1671,
	 perem ex. 1884 na Rv., čistě opravená drobná natržení, vzácná		  3	 8000,-
1016.	 5 Gulden 1851, série D3., KK.C25a, Ri.112, Pick.A135, pěkná		  3	 8000,-
1017.	 1 Gulden 1858, série Cc 43, KK.91a, Ri.128, Pick.A84, drobná oprava spodního
	 okraje, přesto velmi pěkná		  1-	 1500,-

1018.	 5 Gulden 1866, červená série Hd 48, KK.102b, Ri.139b, Pick.A151b, 1x natrž. 5 mm,
	 1x špendlíková dírka		  3	 3000,-
1019.	 10 Gulden 1880, série 2205, KK.104a, Ri.141a, Pick.1, minimální vyštípnutí v okraji
	 vpravo dole na Rv., pěkná		  2	 7000,-
1020.	 1 Gulden 1888, série Gh 30, KK.110, Ri.147, Pick.A156		  2+	 1000,-

1015 1016

1018

1017

1019 1020
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1021.	 10 Koruna 1900, série 1352, Hej.RU1a, KK.111a, Ri.148, Pick.4, nevýrazné graffiti na Rv., 
	 výjimečně čistě opravené přetržení, vzácná       R!		  3-	 5000,-
1022.	 1000 Koruna 1902, série 1288, podtisk šedozelený, Hej.RU5a, BKK.RU11a, KK.115a,
	 Ri.152a, Pick.8a		  N	 1000,-

1023.	 100 Koruna 1912, série 2294, Hej.RU9a, BKK.RU10, KK.119a, Ri.156, Pick.12		  N	 2000,-
1024.	 20 Koruna 1913, II. vydání, série 1076, Hej.RU11a, BKK.RU7, KK.121a, Ri.158, Pick.14		  N	 1500,-

1025.	 50 Koruna 1914, série 1084, Hej.RU12a, BKK.RU9, KK.122a, Ri.159, Pick.15		  N	 3000,-
1026.	 2 Koruna 1914, série C 1374, Hej.RU13c, BKK.RU2c, KK.124c, Ri.161c, Pick.17b		  N	 1500,-
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1027.	 10 Koruna 1915, série 1212, Hej.RU14a, BKK.RU5, KK.126a, Ri.166, Pick.19		  N	 2000,-
1028.	 2 Koruna 1917, série A 1020, černý číslovač, Hej.RU16a, BKK.RU3a, Ri.168b, Pick.21,
	 výjimečně pěkná		  0	 3000,-

1029.	 2 Koruna 1917, série 7378, vydání MRR, správný text GENERAL..., Hej.RU16MRRa,
	 Ri.447b, mimořádně zachovalá		  N	 5000,-
1030.	 2 Koruna 1917, série 7378, vydání MRR, správný text GENERAL..., Hej.RU16MRRa,
	 Ri.447b, mimořádně zachovalá		  N	 5000,-

1031.	 2 Koruna 1917, série 7378, vydání MRR, chybotisk GENENAL..., výjimečná sestava 5 ks
	 se sousedními kontrolními čísly, Hej.RU16MRRaCH1, Ri.447a, mimořádně pěkné      5 ks		  N~0	 26000,-
1032.	 25 Koruna 1918, série 1121, původní vydání, Hej.RU17b, BKK.RU12, Ri.170, Pick.A182		  2	 1500,-
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1033.	 25 Koruna 1918, série 3120, s rastrem, Hej.RU17MRRa, Ri.448b2, Pick.H12		  1	 1000,-
1034.	 25 Koruna 1918, série 3034, s rastrem, Hej.RU17MRRd, Ri.448b2, Pick.H12		  0	 1500,-

1035.	 200 Koruna 1918, série A 2044, s rastrem, Hej.RU18MRRa, Ri.449b, Pick.H16,
	 výjimečně pěkná		  0	 3000,-
1036.	 200 Koruna 1918, série A 2040, s rastrem, Hej.RU18MRRa, Ri.449b, Pick.H16, pěkná		  1	 1500,-

	 Nouzovky české 19. století
1037.	 Joachimsthal (Jáchymov), Stadtverordnete Collegium, 10 Kr C.M. - 1. 3. 1849,
	 VR.565.02.02.F		  N	 1000,-
1038.	 Senftenberg (Žamberk), Friedr. G. Petzold, 10 Kr. W.W. - b.d., VR.1255.02.02,
	 nouzovka kruhového tvaru na kartonu, vzácná		  2	 1500,-
	 Nouzovky české od roku 1914
1039.	 Nové Město nad Metují, Vincenc Beneš,  5 Kč b.d., HH.157.1.1 - tlačená mince z lepenky 
	 se stříbrným potiskem, na Rv. reklamní tisk (VIBE, Továrna plakátů, kalendářů, vzorkovnic 
	 a desek), dosud známa pouze z literatury, velmi vzácná		  1	 3000,-
1040.	 Pozoruhodný soubor blíže neurčených tlačených mincí z lepenky provedených na Av.
	 jako kopie rakousko-uherských 1, 2, 10, 20 hal., 1, 10 Korun s datem 31. říj. 1918
	 pagimýrkou na Rv. bez tisku, vzácné                       6 ks		  1	 2000,-
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	 Československo, 1919 - 1939
1041.	 10 Koruna 1915, série 1193, kolkovaná - kolek stříhaný, Hej.1a, BKK.1a		  N	 1500,-
1042.	 20 Koruna 1913, I. vydání, série 2339, kolkovaná, Hej.2a, BKK.2		  0	 2000,-

1043.	 1 Koruna 1919, série 033, modrý podtisk, Hej.7a, BKK.7		  N	 1000,-
1044.	 1 Koruna 1919, série 246, zelený podtisk, Hej.7a, BKK.7		  N	 1200,-
1045.	 1 Koruna 1919, první série 001(!), Hej.7a, BKK.7		  0	 2000,-

1046.	 5 Koruna 1919, série 0040, Hej.8a, BKK.8		  1+	 3000,-
1047.	 5 Koruna 1919, série 0043, Hej.8a, BKK.8		  1-	 2000,-
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1048.	 5 Koruna 1919, série 0139, vzácná varianta bez tečky za „Č”, Hej.8a.CH1, BKK.8b,
	 velmi pěkná		  1~1-	 5000,-
1049.	 10 Koruna 1919, série O 038, Hej.9b, BKK.9b, velmi pěkná		  1-	 10000,-

1051.	 20 Koruna 1919, série P 232, Hej.10a, BKK.10a, velmi pěkná		  1	 10000,-
1052.	 50 Koruna 1919, série 0033, Hej.11a, BKK.11a, flíčky		  3	 15000,-

1050.	 20 Koruna 1919, série P 087, Hej.10a, BKK.10a, mimořádně zachovalá		  N	 100000,-
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1053.	 100 Koruna 1919, série 0004, Hej.12a, BKK.12, pravá, 2x opravené natržení
	 v centrálním přehybu, jinak velmi pěkná        R!		  3+	 30000,-

1054.	 100 Koruna 1919, série 0012, dobový padělek typ 7 (shodná dílna jako padělek
	 500 Kč 1919 Meszáros), Hej.12.P7, BKK.12x		  1	 10000,-

10471046
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1055.	 500 Koruna 1919, série 008, Hej.13a, BKK.13, pravá, pěkně zachovalý exemplář
	 s čistě opravenými trhlinami v obou centrálních přehybech, velmi vzácná     RRR!		  3	 500000,-

1055
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1056.	 500 Koruna 1919, méně obvyklá série 014, dobový padělek typ 2 (padělatelská dílna 
	 Meszáros), Hej.13a.P2, BKK.13f		  2	 10000,-

1057.	 500 Koruna 1919, série 012, Hej.13a.P, BKK.13f, dobový nezachycený padělek jiného typu 
	 než Meszáros, lokální podlepy papírovou páskou, přesto velmi zajímavá a vzácná		  4-	 3000,-
1058.	 1000 Koruna 1919, jednostranný nátisk v hnědé barvě, papír s konfetami, průsvitka
	 ABNCo., vydáno u příležitosti 130 let vzniku ABNCo. (1858 - 1988), Hej.14, BKK.14,
	 v plastovém pouzdru PMG (64 - Choice Uncirculated)		  N	 3000,-

1059.	 100 Koruna 1920, série Z, Hej.16a, BKK.16a, výjimečně pěkná		  0~1	 30000,-
1060.	 100 Koruna 1920, série C, Hej.16a, BKK.16a		  3	 3000,-
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1061.	 100 Koruna 1920, série Am, Hej.16b, BKK.16b, zcela mimořádně zachovalá      R!		  N	 150000,-

1062.	 5000 Koruna 1920, jednostranný nátisk aversu podlepený kartonem, z druhé strany
	 kartonu tužkou číslo zakázky ABNCo, Hej.17, BKK.17, na zadní straně kartonu lokální
	 stopy po předchozí adjustaci              R!		  (0)	 10000,-
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1063.	 5 Koruna 1921, série 5, Hej.18a, BKK.18		  N~0	 8000,-
1064.	 5 Koruna 1921, série 2, Hej.18a, BKK.18, pouze jeden slabý přehyb		  1+	 3000,-
1065.	 5 Koruna 1921, série 1, Hej.18a, BKK.18		  1-	 3000,-

1066.	 50 Koruna 1922, série 055, Hej.19b, BKK.19b, vzácná a unikátně zachovalá        RR!		  N	 500000,-
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1067.	 20 Koruna 1926, série J, Hej.21a, BKK.21a, pouze 1 čistý přehyb, jinak velmi pěkně 
	 zachovalá a vzácná     R!		  1+	 20000,-

1068.	 20 Koruna 1926, série Ga, tisk Haase, Hej.21b, BKK.21b1, špendlíková dírka		  3	 2000,-
1069.	 20 Koruna 1926, série Ec, tisk TB NBČ Praha, ale papír jednoznačně pochází ještě
	 z původních zásob tiskárny Haase, Hej.21c1c, BKK.21b1, velmi pěkná pouze s jedním
	 přehybem a ostrými rohy		  1	 5000,-

1070.	 20 Koruna 1926, série Eg, Hej.21c2, BKK.21b2		  N	 1000,-
1071.	 20 Koruna 1926, série Cg, Hej.21c2, BKK.21b2		  N	 1000,-
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1072.	 10 Koruna 1927, série R 020, Hej.22aR, BKK.22b, velmi pěkná		  0~1	 10000,-
1073.	 10 Koruna 1927, série B 014, Hej.22bB, BKK.22d		  N	 4000,-

1074.	 10 Koruna 1927, série N 178, Hej.22bN, BKK.22e		  N	 1500,-
1075.	 10 Koruna 1927, série N 163, Hej.22bN, BKK.22e		  N	 1500,-

1076.	 500 Koruna 1929, série H, Hej.23a, BKK.23c, výjimečně zachovalá		  0-	 20000,-
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1077.	 50 Koruna 1929, série D, Hej.24a1, BHK.24a1, velmi pěkná		  1	 10000,-
1078.	 100 Koruna 1931, série Nb, Hej.25b1, BKK.25b, velmi pěkná		  1	 3000,-

1079.	 100 Koruna 1931, série Ub, Hej.25b1.S2, BKK.25b, perforace 1x SPECIMEN při horním
	 okraji dvojnásobně s posunem o 12 mm doleva nahoru, neobvyklá varianta		  1	 2000,-
1080.	 100 Koruna 1931, série Oc, Hej.25b2.S2, BKK.25c, perforace 1x SPECIMEN provedená
	 z rubové strany, obvyklé stopy po lepu na Rv.		  0	 3000,-

1081.	 1000 Koruna 1932, série A, Hej.26a, BKK.26, mimořádně zachovalá        R!		  N	 150000,-
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1083.	 1000 Koruna 1934, série B, Hej.27a, BKK.27, velmi pěkná		  1	 4000,-
1084.	 1000 Koruna 1934, série M, Hej.27a, BKK.27, minimální flíček v horním okraji, pěkná		  1-	 3000,-

1082.	 1000 Koruna 1934, první série A, Hej.27a, BKK.27, velmi pěkná		  0	 7000,-

	 Protektorát Čechy a Morava, 1939 - 1945
1085.	 1 Koruna b.d. (1938), bez přetisku, série A 070, Hej.28c, BKK.N1		  N	 3000,-
1086.	 1 Koruna b.d. (1938), bez přetisku, série A 068, Hej.28c, BKK.N1		  0	 1500,-
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1087.	 5 Koruna b.d. (1938), bez přetisku, série A 043, Hej.29c, BKK.N2		  1	 5000,-
1088.	 5 Koruna b.d. (1938), bez přetisku, série A 043, Hej.29c, BKK.N2		  1	 5000,-

1089.	 5 Koruna b.d. (1940), série A 002, Hej.31aA, BKK.31		  N	 700,-
1090.	 5 Koruna b.d. (1940), série B 011, Hej.31aB, BKK.31		  N	 700,-

1091.	 5 Koruna b.d. (1940), série H 003, Hej.31c, BKK.31		  N	 1000,-
1092.	 5 Koruna b.d. (1940), série P 045, Hej.31d, BKK.31		  N	 1000,-
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1095.	 100 Koruna 1940, II. vydání, série 03 G, Hej.33b1, BKK.33a		  N	 1000,-
1096.	 50 Koruna 1940, série A 07, Hej.34a, BKK.34		  N	 3000,-

1093.	 100 Koruna 1940, I. vydání, série 19 B, Hej.32aB, BKK.32		  0	 2000,-
1094.	 100 Koruna 1940, II. vydání, série 19 A, Hej.33aA, BKK.33a		  N	 1000,-

1097.	 500 Koruna 1942, I. vydání, série E, Hej.35a.S2, BKK.35, perforace 1x NEPLATNÉ		  0-	 1500,-
1098.	 500 Koruna 1942, II. vydání, série Ea, Hej.36a, BKK.36		  N	 1000,-

1099.	 500 Koruna 1942, II. vydání, třípísmenková série CHa, Hej.36a, BKK.36		  N	 1000,-
1100.	 500 Koruna 1942, II. vydání, série Ga, Hej.36a.S2, BKK.36, vzácná perforace
	 1x NEPLATNÉ		  0	 3000,-
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1101.	 10 Koruna 1942, série 07 A, Hej.37a, BKK.37a		  N	 1500,-
1102.	 10 Koruna 1942, série 13 N, Hej.37b1, BKK.37b, sousední kontrolní číslo k následující 
	 položce		  N	 900,-

1103.	 10 Koruna 1942, série 13 N, Hej.37b1, BKK.37b		  N	 900,-
1104.	 10 Koruna 1942, série 08 Nb, Hej.37b2, BKK.37c		  N	 2000,-

1107.	 20 Koruna 1944, série 05 A, Hej.40a, BKK.40a, sousední kontrolní číslo k následující
	 položce		  N	 1000,-
1108.	 20 Koruna 1944, série 05 A, Hej.40a, BKK.40a		  N	 1000,-

1105.	 1000 Koruna 1942, II. vydání, série Ha, Hej.39a, BKK.39a		  N	 1200,-
1106.	 1000 Koruna 1942, II. vydání, série Ja, Hej.39a, BKK.39a		  N	 1200,-
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1109.	 20 Koruna 1944, série 25 H, Hej.40c, BKK.40c		  N	 1000,-
1110.	 5000 Koruna 1944, série 21 A, Hej.41a, BKK.41, pěkná		  1	 5000,-

1111.	 5000 Koruna 1944, série 20 A, Hej.41a, BKK.41, pěkná		  1-	 4000,-

1112.	 50 Koruna 1944, série 06 A, Hej.42a, BKK.42		  N	 2000,-
1113.	 50 Koruna 1944, série 34 A, Hej.42a, BKK.42		  N	 2000,-
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	 Slovenský stát, 1939 - 1945
1114.	 100 Koruna 1931/1939, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, série Fb, Hej.43b1, BKK.43b,
	 unikátně zachovalá         RR!		  N	 300000,-

1115.	 100 Koruna 1931/1939, přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, série Ia, Hej.43b1, BKK.43b		  3	 3000,-
1116.	 20 Koruna 1939, série Jk 20, Hej.47a2.S2, BKK.47b, perforace 1x SPECIMEN dole		  1	 4000,-
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1119.	 100 Koruna 1940 II. vydání, série L 1, bankovní vzor, perforace 2x SPECIMEN
	 (svisle a zrcadlově), Hej.49a1.V1, BKK.49a, Kar.45a		  N~0	 3000,-
1120.	 50 Koruna 1940, série Ik, Hej.50a, BKK.50		  N	 3000,-

1123.	 500 Koruna 1941, série 3Jo, Hej.52a, BKK.52		  N	 2000,-
1124.	 20 Koruna 1942, série Pg 42, Hej.53a2, BKK.53b		  N	 1500,-

1121.	 50 Koruna 1940, série As, Hej.50a, BKK.50		  1	 1000,-
1122.	 500 Koruna 1941, série 2Ip, Hej.52a, BKK.52		  N	 2000,-

1117.	 100 Koruna 1940, II. vydání, první série A 1, Hej.49a1, BKK.49a		  N	 1000,-
1118.	 100 Koruna 1940, II. vydání, série A 7, Hej.49a1, BKK.49a, pár se sousedními kontrolními
	 čísly               2 ks		  N	 1600,-
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1125.	 20 Koruna 1942, Hej.53, BKK.53, originální tisková deska pro hlavní tisk lícní strany, 
	 označená vyraženým číslem 195, nepoškozená ve výborném stavu, výjimečný
	 notafilistický artefakt		  0	 50000,-

1126.	 10 Koruna 1943, série Cl 32, vodoznak B, Hej.54a2, BKK.54bB		  N	 1500,-
1127.	 10 Koruna 1943, kontrolní číslo Äm 34  000000, vodoznak B, bankovní vzor,
	 perforace 1x SPECIMEN dole, Hej.54a2.V1, BKK.54sb, Kar.50a		  N~0	 6000,-

1128.	 5 Koruna b.d. (1945), série A 024, Hej.055a.S4, BKK.55a, perforace 1x SPECIMEN
	 nahoře a převrácená o 180°		  N	 2000,-
	 Československo, 1944 - 1945
1129.	 20 Koruna 1944, série KK, podtisk na Av. vodorovný, ale na Rv. svislý (!),
	 Hej.58a2, BKK.58a2, velmi vzácná v pěkné zachovalosti           R!		  1	 8000,-
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1130.	 20 Koruna 1944, série EO, Hej.58a.S4, BKK.58a1, perforace 1x NEPLATNÉ		  N~0	 2000,-
1131.	 500 Koruna 1944, série AC, Hej.60a, BKK.60, pěkná		  1	 4000,-

1132.	 1000 Koruna 1944, série AA, Hej.61a, BKK.61, vzácná      R!		  2~3	 26000,-

1133.	 100 Koruna 1940, I. vydání, kolkovaná, série G 9, Hej.62a1, BKK.62a		  N	 1000,-
1134.	 100 Koruna 1940, I. vydání, kolkovaná, série C 13, Hej.62a2, BKK.62b		  N	 1000,-
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	 Československo, 1945 - 1953
1139.	 50 Koruna b.d. (1945), série MD, Hej.73a, BKK.73		  N	 1000,-
1140.	 100 Koruna b.d. (1945), série PN, Hej.74a, BKK.74		  N	 800,-

1137.	 1000 Koruna 1940, kolkovaná, série 6R4, varianta se širokým zoubkováním kolku (č. 12) 
	 objevená Martinem Rozhoněm, Hej.65a2.S2, BKK.65, perforace 2x SPECIMEN dole, 
	 velmi vzácný výskyt		  1	 4000,-
1138.	 100 Koruna 1944, kolkovaná, série OE, chybotisk „Táto”, Hej.66a2.S3, BKK.66a1,
	 vzácná perforace 2x SPECIMEN dole        R!		  1	 3000,-

1135.	 100 Koruna 1940, II. vydání, kolkovaná, série A 8, Hej.63a1, BKK.63a		  N	 1000,-
1136.	 500 Koruna 1941, kolkovaná, série 3Cf, Hej.64a, BKK.64		  0	 1500,-

1139

1137

1135

1140

1138

1136



34

aurea

All prices in Czech koruna • 100 CZK ≈ 4,5 € ≈ 5 US $

1143.	 100 Koruna 1945, série N 26, Hej.77d, BKK.77c		  0	 1500,-
1144.	 1000 Koruna 1945, I. vydání, série 09 B, Hej.78b, BKK.78b		  N	 1500,-

1141.	 1000 Koruna b.d. (1945), série BE, Hej.76a, BKK.76		  N	 1000,-
1142.	 100 Koruna 1945, série B 03, Hej.77aB, BKK.77a1		  N	 1000,-

1145.	 1000 Koruna 1945, II. vydání, série 16 C, Hej.79aC, BKK.78c		  N	 1200,-
1146.	 5000 Koruna 1945, série 21 A, Hej.80a, BKK.79		  N	 3000,-

1147.	 5000 Koruna 1945, série 15 A, Hej.80a, BKK.79		  N	 3000,-
1148.	 500 Koruna 1946, série S, Hej.81a, BKK.80a		  N	 1000,-
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1149.	 500 Koruna 1946, série T, Hej.81a, BKK.80a		  N	 1000,-
1150.	 500 Koruna 1946, série CHa, Hej.81b.S3, BKK.80b, perforace písmenem S		  N	 1500,-

1151.	 50 Koruna 1948, série A 5, Hej.82a1, BKK.81a		  N	 5000,-
1152.	 50 Koruna 1948, poslední série A 48, Hej.82a2, BKK.81b		  N	 3000,-

1153.	 20 Koruna 1949, obě vydání, série A 49, B 06, Hej.84a, 85a, BKK.83a+b        2 ks		  N	 1500,-
1154.	 50 Koruna 1950, obě vydání, série A 35, B 34, Hej.87a, 88a, BKK.85a+b        2 ks		  N	 1500,-
1155.	 50 Koruna 1950, obě vydání, série A 30, B 30, Hej.87a, 88a, BKK.85a+b        2 ks		  N	 1500,-
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1160.	 100 Koruna 1961, II. vydání, série X 62, Hej.102aX, BKK.98e1, výrazný chybotisk
	 s posunem hlavního tisku na Av. až k levému okraji, číslování je provedeno správně
	 stejně jako kompletní rubová strana, vzácná		  2-	 2000,-
1161.	 20 Koruna 1988, série H 73, vysoká série, Hej.109aH73, BKK.105		  N	 4000,-

	 Československo, 1953 - 1993
1156.	 1 Koruna 1953, náhradní série ZC, Goznak, Hej.89a2, BKK.86a		  N	 4000,-
1157.	 25 Koruna 1961, série E 17, mokrý měditisk, Hej.100a, BKK.97a, mimořádně pěkná		  N	 6000,-

1158.	 100 Koruna 1961, I. vydání, série C 17, mokrý měditisk, Hej.101aC, BKK.98a1C,
	 výjimečně pěkná		  N	 3000,-
1159.	 100 Koruna 1961, I. vydání, série Z 06, Hej.101c1, BKK.98b2Z, výjimečně pěkná		  N	 5000,-
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	 Česká republika, 1993 -
1162.	 100 Koruna 1993, první série A 01 (!), Hej.CZ8a1, BKK.CZ5		  N	 1500,-
1163.	 100 Koruna 1993, náhradní série Z 01 a k tomu série A 55, Hej.CZ8a1+a2, BKK.CZ5,
	 obě velmi pěkné               2 ks		  0	 10000,-

1164.	 2000 Koruna 1996, série A 09, Hej.CZ20a, BKK.CZ16		  N	 3000,-
1165.	 2000 Koruna 2007, vzácná série E 06, Hej.CZ27aE, BKK.CZ23, velmi pěkná          R!		  1~1-	 10000,-

1166.	 500 Koruna 2009, série G 77, zajímavý chybotisk s odlišnými kontrolními čísly
	 G 77  264136 / G 77  364136, Hej.CZ29bG, BKK.CZ25		  1-	 3000,-
1167.	 5000 Koruna 2009, první série C 01 (!), Hej.CZ30a, BKK.CZ26		  N	 5000,
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1168.	 1000 Koruna 2008, II. vydání s pamětním přítiskem ČNB/1993/30/2023, vzor s přetiskem
	 SPECIMEN, kontrolní číslo R00 000000 (anulát), Hej.CZ-, BKK.CZ-, včetně darovacího
	 obalu s podpisem guvernéra ČNB		  N	 50000,-

	 Slovenská republika, 1993 - 2008
1169.	 50 Koruna 1993, série C, bankovní vzor, perforace 1x SPECIMEN vodorovně,
	 Hej.SK7b1.V2, BKK.SK6bC		  N	 3000,-
1170.	 20 Koruna 1993, série B, bankovní vzor, perforace 1x SPECIMEN vodorovně,
	 Hej.SK8a1.V2, BKK.SK7aB		  N	 3000,-

1171.	 100 Koruna 1993, série D, bankovní vzor, perforace 1x SPECIMEN vodorovně,
	 Hej.SK9a1.V6, BKK.SK8aD		  0	 4000,-
1172.	 500 Koruna 1993, série F, bankovní vzor, perforace 1x SPECIMEN vodorovně,
	 Hej.SK10a1.V4, BKK.SK9aF		  0-	 4000,-
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1173.	 1000 Koruna 1993, série G, bankovní vzor, perforace 1x SPECIMEN vodorovně,
	 Hej.SK11a1.V5, BKK.SK10aG		  N	 5000,-
1174.	 5000 Koruna 1995, série H, bankovní vzor, perforace 1x SPECIMEN vodorovně,
	 Hej.SK12a1.V4, BHK.SK11aH, mimořádně vzácná           RR!		  N	 15000,-

1175.	 1000 Koruna 1995, série G, bankovní vzor, perforace 1x SPECIMEN vodorovně,
	 Hej.SK15a1.V4, BKK.SK14G, jeden z několika málo známých exemplářů této varianty,
	 mimořádně vzácná     RR!		  N	 40000,-
1176.	 5000 Koruna 1995, II. vydání 1999 (přítisk BIMILÉNIUM), pár s pozoruhodnými čísly
	 po sobě A00010110 a A00010111 (!!), Hej.SK33a, BKK.SK11b       2 ks		  N,0	 15000,-

	 Německá platidla na československém území 1938 - 1945
1177.	 1000 Reichsmark 1936, Hej.D10a, BKK.D10, Ros.177, Pick.184		  N~0	 2000,-
1178.	 10 Rentenmark 1925, Hej.D14a, BKK.D14, Ro.163, Pick.170         R!		  2~3	 5000,-
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	 Marky spojeneckých armád na československém území 1945
1181.	 1000 Mark 1944, tisk SSSR, Hej.AM8c, BKK.AM8c, Ros.207c, Pick.198b		  N	 2000,-
	 Polská platidla na československém území 1938 - 1939
1182.	 50 Zlotych 1925, jednopísmenková série L., Hej.PL8a, BKK.PL8a, Pick.64, vzácné
	 starší vydání, pěkná                     R!		  2-	 3000,-

1183.	 100 Zlotych 1934, série AX., vzácný vodoznak  +x+, Hej.PL12b1, BKK.PL12b, Pick.75,
	 velmi pěkná		  0	 3000,-
	 Tuzexové poukázky
1184.	 1 Kčs 1969/I, Pel.TU34/3a, KŠK.34.V/3a, poukaz použitý pro prodej v zahraničí s razítkem 
	 zahraničního partnera BEZENEK-WIEN, velmi pěkná		  1	 1000,-
1185.	 1 Kčs 1971/I, Pel.TU41a, KŠK.41.VI/a, poukaz použitý pro prodej v zahraničí s razítkem
	 zahraničního partnera TUZEX CENTER - New York., výjimečně pěkná a vzácná		  N~0	 2000,-

1179.	 50 Rentenmark 1925, Hej.D15a, BKK.D15, Ros.162, Pick.171        R!		  2-	 5000,-
1180.	 50 Rentenmark 1934, Hej.D16a, BKK.D16, Ros.165, Pick.172		  2-	 1500,-

1179

1181

1183

1180

1182

1184 1185



41

aurea

All prices in Czech koruna • 100 CZK ≈ 4,5 € ≈ 5 US $

1186.	 1 Kčs II/1986, Pel.TU56a, KŠK.56.VIII, poukaz použitý pro prodej v zahraničí
	 s razítky zahraničních partnerů ALIMEX na Av. a SVEN PERSSON, Box 16,
	 401 20 Goteborg, vzácná		  1	 2000,-
1187.	 0,50 Kčs 1974/II, Pel.TU47b, KŠK.47.VII/b, poukaz pro prodej v zahraničí „Z”		  N	 1000,-
1188.	 5 Kčs 1977/I, Pel.TU49a, KŠK.49.VII/a, poukaz použitý pro prodej v zahraničí
	 s razítkem zahraničního partnera ALIMEX, pěkná		  1	 1500,-
1189.	 0,50 Kčs 1980/II, Pel.TU55a, KŠK.55.VII, mimořádné kontrolní číslo 00010001		  2+	 1000,-

1190.	 20 Kčs b.d. (1980), Pel.TU59b, KŠK.59.VIII, s razítkem IX.1982, poukaz pro prodej
	 v zahraničí s razítkem zahraničního partnera TUZEX CENTER / New York  N.Y. 10016 /
	 General Agents, velmi vzácná		  1-	 4000,-

1191.	 100 Kčs b.d. (1981), Pel.TU61b, KŠK.61.VIII, s razítkem X.1987, poukaz pro prodej
	 v zahraničí s razítkem zahraničního partnera TUZEX CENTER / New York  N.Y. 10016 /
	 General Agents, mimořádně zachovalá a velmi vzácná                 R!		  N	 10000,-
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1194.	 50 Kčs b.d. (1989), Pel.TU68.2a, KŠK.68.IX/a, poukaz pro prodej v zahraničí s razítkem 
	 zahraničního partnera Dez. 1989 ALIMEX, číslovač typ 2a, řada 4 exemplářů s následujícími 
	 kontrolními čísly, mimořádně zajímavý a výjimečně zachovalý soubor        4 ks		  N	 15000,-
1195.	 100 Kčs b.d. (1989), Pel.TU69.1a, KŠK.69.IX/a, s fialovým razítkem VI.1989, číslovač
	 typ 2a, pár se sousedními kontrolními čísly, výjimečně zachovalé      2 ks		  N	 7000,-

1192.	 10 Kčs b.d. (1989), Pel.TU66.2a, KŠK.66.IX/a, poukaz pro prodej v zahraničí s razítkem 
	 zahraničního partnera ALIMEX - Dez. 1990, číslovač typ 2a, trojice s následujícími 
	 kontrolními čísly, velmi zajímavý a výjimečně zachovalý soubor         3 ks		  N~0	 6000,-
1193.	 20 Kčs b.d. (1989), Pel.TU67.2b, KŠK.67.IX/b, poukaz pro prodej v zahraničí s razítkem 
	 zahraničního partnera ALIMEX - Dez. 1990, číslovač typ 3, řada 9 exemplářů s následujícími 
	 kontrolními čísly, mimořádně zajímavý a výjimečně zachovalý soubor   9 ks		  N	 20000,-
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1196.	 100 Kčs b.d. (1989), Pel.TU69.1a, KŠK.69.IX/a, s šedomodrým razítkem VII.1989,
	 číslovač typ 2a, velmi pěkná		  0	 3000,-
1197.	 100 Kčs b.d. (1989), Pel.TU69.1a, KŠK.69.IX/a, s červeným razítkem VII.1989, číslovač 
	 typ 2a, pár s téměř sousedními kontrolními čísly, výjimečně zachovalé       2 ks		  N	 7000,-

	 Různé 
1198.	 Státní Banka Československá, cestovní šek na 200 Kčs (b.d. 1967), anulát - vzor,
	 bez série, kontrolní číslo 0000000, Nov.S7a, vzácný		  N	 4000,-
1199.	 Bratislava, Odberná poukážka Povereníctva SNR pre výživu a zásobovanie,
	 1000 K 31. 8. 1945, vzácný nominál ve výjimečné zachovalosti		  1	 3000,-

	 Gdaňsk - Danzig
1200.	 1 000 000 Mark 8. 8. 1923, přetisk, Ros.801, Pick.22		  2	 1000,-
1201.	 10 Millionen Mark 1923, převrácený tisk v rámu, Ros.805, Pick.26		  1	 1000,-
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1202.	 500 Millionen Mark 1923, Ro.807b, Pick.28		  1	 1000,-
	 Německo - koncentrační tábory
1203.	 Theresienstadt, Banka židovské samosprávy terezínského ghetta, 1, 2, 5, 10, 20, 50,
	 100 Kronen 1943, HH.218.1~7, Camp.4111~4117, Grab.Th1~7         7 ks		  N	 3000,-

1204.	 Theresienstadt, Banka židovské samosprávy terezínského ghetta, 1, 2, 5, 10, 20, 50,
	 100 Kronen 1943, HH.218.1~7, Camp.4111~4117, Grab.Th1~7         7 ks		  N	 3000,-
	 Polsko
1205.	 2 Zlote 1925, Pick.47		  3	 1500,-

1206.	 5 Zlotych 1926, Pick.49		  3	 1500,-
	 Rakousko
1207.	 500000 Kronen 1922, série 1120, KK.174a, Ri.219, Pick.84, částečně poškozený pravý
	 okraj, jinak stále pěkná a vzácná      R!		  (2-)	 4000,-
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1208.	 20 Schillinge 1925, KK.180a, Ri.227, Pick.90		  3	 4000,-
1209.	 20 Schillinge 1925, KK.180a, Ri.227, Pick.90		  3~4	 2000,-

1210.	 100 Schillinge 1925, KK.181a, Ri.228, Pick.91, pouze tři svislé přehyby, velmi pěkná
	 a vzácná      R!		  2+	 12000,-

1211.	 100 Schillinge 1925, KK.181a, Ri.228, Pick.91, velmi vzácná        R!		  3+	 8000,-
1212.	 100 Schillinge 1927, Ri.231, Pick.97, velmi pěkná		  1	 4000,-
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	 USA
1213.	 10 Dollars 1901, United States Note, jednostranný nátisk lícní strany v kompletním
	 barevném provedení na bílém kartonovém papíře včetně podpisů (Vernon - Treat),
	 jedinečná příležitost docenit provedení ikonické rytiny bizona, pro kterou patří tato 
	 bankovka k těm nejhledanějším, Pick.185      R!		  N	 5000,-
1214.	 5 Dollars 1899, Silver Certificate, jednostranný nátisk lícní strany v kompletním
	 barevném provedení na bílém kartonovém papíře, jedinečná příležitost docenit provedení 
	 rytiny portrétu lakotského náčelníka kmene Hunkpapů jménem Běžící antilopa 
	 (Runnig Antelope), Pick.340       R!		  N	 5000,-

1215.	 South Carolina, 10 Dollars 14. 4. 1861, vydaná s podpisy, graficky velmi pěkná		  3	 1500,-
1216.	 South Carolina, 2 Dollars 1. 1. 1866 (!!), Pick.S3311, zúčtovaná a znehodnocená
	 proříznutím do kříže s průsekem, velmi vzácná (nezaměňovat s Pick.S3322)    RR!		  (0)	 2000,-

1217.	 US armáda v Německu po II. sv. válce, kluby pro důstojníky a mužstvo, Mainz
	 5, 10, 25 Cents, Siegelbach, 5, 10, 25 Cents, Wiesbaden, 5, 10, 25, 50 Cents,
	 Hof Air Station, 5, 10, 25 Cents, zajímavý soubor              13 ks		  N	 2000,-
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	 Velká Británie
1218.	 20 Pounds 20. 8. 1932, Catterns, dobový padělek vyrobený v koncentračním táboře
	 Sachsenhausen, Pick.330x, zajímavý exemplář do páru s následující položkou (shodná
	 data 4 roky po sobě, různí ředitelé banky), špendl. dírky		  3-	 2000,-

1219.	 20 Pounds 20. 8. 1936, Peppiatt, dobový padělek vyrobený v koncentračním táboře
	 Sachsenhausen, Pick.337x, zajímavý exemplář  do páru s předchozí položkou (shodná
	 data 4 roky po sobě, různí ředitelé banky),  špendl. dírky		  2~3	 2000,-

1220.	 50 Pounds 20. 7. 1934, Peppiatt, dobový padělek vyrobený v koncentračním táboře
	 Sachsenhausen, Pick.338x, nejvyšší padělaný nominál ve výjimečné zachovalosti		  0-	 5000,-
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